1

2024 年 4 月 10 日

各  位
                           会社名     日本 KFC ホールディングス株式会社
                       代表者名        代表取締役社長 判治 孝之
                          （コード番号 9873 東証スタンダード市場）
                        問合せ先     取締役専務執行役員 蜂谷 由文
                                                                        TEL.(045)-307-0605

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしました

   ので、お知らせいたします。
    なお、本件につきましては、2024 年 6 月 25 日開催予定の第 55 期定時株主総会における
  決議及びその後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１． 取締役候補者（取締役監査等委員を除く。）

氏 名 新 現
判治 孝之

（はんじ たかゆき）
代表取締役社長 CEO

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

代表取締役社長

同左

蜂谷 由文
（はちや よしふみ）

取締役専務執行役員 CFO CRO CCO

兼 コーポレート本部 本部長

兼 ガバナンス本部  本部長

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）取締役

同左

野村 聖
（のむら きよし）

取締役専務執行役員 CIO

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

取締役専務執行役員 商品本部 本部長

同左

高田 慎也
（たかだ しんや）

取締役

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）

取締役常務執行役員 運営本部 本部長

兼 （株）ケイ・アド代表取締役社長

同左

田口 泰
（たぐち やすし）

取締役（社外） 同左

2

 ２．取締役候補者（取締役監査等委員）
氏 名 新 現

柴田 裕一
（しばた ゆういち）

取締役常勤監査等委員（社外）

兼 日本ケンタッキー・フライド・チキン（株）監査役

同左

砂川 佳子
（すなかわ よしこ）

取締役監査等委員（社外） 同左

以 上